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FFICIO IX°- Ambito QA CARISBO

U
e i COMITATO PROVINCIALE
territoriale per la Provincia di BOLOGNA

FONDAZIONE
CASSA DI RISPARMIO
IN BOLOGNA

COMMISSIONE ORGANIZZATRICE PROVINCIALE DEI GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI





	G.S.S. BOLOGNA 2012

	
	
	
	
	
	

	Scuola Secondaria di I° Grado:
	
	
	
	
	

	
	
	22° Trofeo Navile - INVITO ALL'ATLETICA
	
	
	

	di


	
	S.S. "F.Francia"
	
	
	

	iscrive i seguenti alunni/e alle gare di:
	
	
	
	
	


	
	
	50 m. piani
	
	GETTO DEL PESO 
	
	SALTO IN ALTO

	
	
	Femminile
	G
	M
	A
	
	Femminile
	G
	M
	A
	
	Femminile
	G
	M
	A

	1998

1999
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2000

2001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	50 m. piani
	
	GETTO DEL PESO 
	
	SALTO IN ALTO

	
	
	Maschile
	G
	M
	A
	
	Maschile
	G
	M
	A
	
	Maschile
	G
	M
	A

	1998

1999
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2000

2001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	Accompagnatore prof:
	


	Si  dichiara che tutti/e gli alunni/e sopra indicati/e sono iscritti/e e frequentanti la scuola nel corrente anno scolastico e sono in possesso del libretto sanitariodello sportivo o del certificato medico di idoneità alla pratica di attività sportiva non agonistica.


	L’Istituto, ai sensi della Legge 196/2003 – art. 13, ha acquisito agli atti il consenso da parte delle famiglie degli studenti iscritti/e alla manifestazione al fine del trattamento dei dati per i soli scopi relativi alla gestione delle gare, alla elaborazione e pubblicazione delle classifiche.


data ______________________
Timbro
Il Dirigente Scolastico


Scuola
_______________________

	MD10a
	


Il presente modulo dovrà essere inviato entro il    27 MARZO 2012 a: USR-ER - U.S.T. di Bologna - Ufficio Ed. Fisica  (e-mail uef@usp.scuole.bo.it)
